Ficha técnica
Escada vertical SLS80
Ref.:: 6010105
Sistema de escadas verticais industriais para manutenção de funções elétricas,
conforme DIN 4102 parte 12. Fornecidas desmontadas. Abraçadeiras tipo BS-
U1-M-… FT aprovadas.
Distância entre degraus 300 mm São fornecidos degraus Tipo CK 40/... e parafu-
sos tipo FRS 10 x 25 FT para os perfis de travessa desmontados.
Aço
Galvanizado por imersão a quente após maquinação
Dados originais
Ref.:
Tipo
Designação 1
Designação 2
Fabricante
Dimensão
Cor
Material
Superfície
Norma de superfície
Menor unidade de venda
Unidade de quantidade
Peso
Unidade de peso
Pegada de CO2 (GWP) do berço
ao portão
6010105
SLS80C40F 40 FT
Escada vertical
Distância entre degraus 300mm
OBO
400x3000mm
zinco
Aço
Galvanizado por imersão a quente após maquinação
DIN EN ISO 1461
3
Metro
1487 kg
kg/100 m
31,3191 kg CO2e / 1 Metro
1 OBO | 23.09.2025
Ficha técnica
Escada vertical SLS80
Ref.:: 6010105
Dimensões
Comprimento
Largura
Altura
Medida B
Dimensão de ranhura degrau
3 000 mm
400 mm
80 mm
400 mm
2,00
Dados técnicos
Versão do painel lateral
Versão dos degraus
Funktionsgaranti
Aço inoxidável, decapado
Perfuração lateral
Distância entre as travessas
Perfil (aberto)
Perfil não perfurado
sim
não
sim
300 mm
2 OBO | 23.09.2025